
               

Comune di Palma di Montechiaro 

           Polizia Municipale 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto: Revoca autorizzazione servizio noleggio con conducente ditta Giuliana Nicolò.              

 

 

 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno ventisette del mese di settembre 

 

IL CAPO SETTORE 

 

Premesso che con nota prot. 4729 del 25 settembre 2010 veniva comunicato alla ditta 
Giuliana Nicolò, nato a Palma di Montechiaro il 15/01/1941, titolare dell’autorizzazione 

n. 2 per il servizio da noleggio con conducente svolto mediante autovettura, di 
consegnare a questo ufficio della polizia municipale  la predetta autorizzazione poiché lo 
stesso non è più in possesso dell’autovettura per lo svolgimento del servizio; 
Vista la nota prot. n. 18924 del 27/09/2010 con la quale la ditta Giuliana Nicolò 
consegnava l’autorizzazione n. 2 per lo svolgimento del servizio, precisando nella stessa  
che non essendo in possesso di alcun veicolo non intende continuare a svolgere tale 

attività. 
Visto il regolamento istitutivo per il servizio di noleggio da rimessa con conducente, svolti 

mediante autovettura, approvato con delibera di C.C. n. 74 del 16 ottobre 2008;   
Atteso che con la mancanza del veicolo sono venuti meno i requisiti che hanno dato 

luogo al rilascio della relativa autorizzazione; 
Vista la legge n. 21 del 15.01.1992; 
Vista la L.R. 29 del 6 aprile 1996; 

 
DETERMINA 

 
    Revocare l’autorizzazione n. 2 per il servizio da noleggio con conducente svolto 
mediante autovettura rilasciata alla ditta Giuliana Nicolò, nato a Palma di Montechiaro il 
15/01/1941, con sede in questa via Rubicone n. 1;  
     
    Notificare copia della presente alla parte interessata.  

 
    Ai sensi di quanto previsto dalla vigente normativa, si precisa che chiunque vi abbia 
interesse, ricorrendone i presupposti di legge, potrà proporre avverso il presente 
provvedimento ricorso straordinario avanti il Presidente della Regione Siciliana, entro 
120 giorni dalla data di pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

                                                                                                                                                                      
                                                                                       

                                                                                                                                   Il Comandante della P.M. 

                                                                                       Dr. Salvatore Domanti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Computer 3\Archivio\servizio da noleggio con conducente\giuliana nicolo/revoca autorizzazione 2010 

N° 63  del Registro del 27/09/2010  

Registro Generale n.  1130 del 28.09.2010   



 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  


